0.00 0.00 291.6036.00703300700005 IHR NATU TR BAMBÚ+RMER+BIOTIN ND /
OP-06205

8.1 Millar 73BPB0019900

0.00 0.00 198.4524.50703300700010 ET. TAPA IHR NATURAL TR
BAMBÚ+ROMERO+BIOTIN v2 / OP-06206

8.1 Millar 73BPB0019900

(+) IVA Percibido 0.00

$Valor en Letras:

TOTAL

(-) IVA Retenido

Sub-Total

10.95

142.36
MIL DOSCIENTOS VEINTISEIS DOLARES 46/100 CTVS.

1,226.46

1,095.05

1,237.41

SUMAS:

13% de  IVA

CREDITO
0.00 0.00 1,095.05

$

$

$

$

$

Total Neto
Condición de la Operación:

Vendedor: Rocio Fuentes

Dev.: Josue Diaz